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doktori, Iqtisodiyot va pedagogika universiteti; 

Javliyeva Shaxnoza Baxodirovna – pedagogika 
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Karimova Vasila Mamanosirovna – psixologiya 
fanlari doktori, professor, Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika universiteti; 

Hayitov Oybek Eshboyevich – Jismoniy tarbiya va 
sport bo‘yicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va 
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doktori, professor 

Umarova Navbahor Shokirovna– psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
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akademiyasi. 

 

23.00.00- SIYOSIY FANLAR 
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arxitektura qurilish instituti; 

Bo‘tayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston milliy universiteti 
kafedra mudiri. 

 

ОАK Ro‘yxati 

Mazkur jurnal Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2022-yil  
30-noyabrdagi 327/5-son qarori bilan tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, yuridik va pedagogika fanlari 
bo‘yicha ilmiy darajalar yuzasidan dissertatsiyalar asosiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy 
nashrlar ro‘yxatiga kiritilgan. 

 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Abstract. This article examines the development of the entrepreneurial environment, family business, and the 
active study of family entrepreneurship issues in contemporary scientific research. Family business is highlighted 
as a specific field of scientific research closely related to socio-economic and socio-psychological relations in 
society. The importance of private property and the middle class in civil society is emphasized. It is noted that 
private property is the foundation of a market economy and, simultaneously, the material basis of civil society. 
Aspects ensuring the social effectiveness of family entrepreneurship are described. 
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OʻZBEKІSTONDA OІLAVІY BІZNESNІ RІVOJLANTІRІSH MUAMMOLARІ 

Taylyakova Feruzaxon Sultanovna 
Andijon davlat texnika instituti  
“Tillar va Gumanitar fanlar”  
kafedrasi katta oʻqituvchisi 

Annotatsiya. Ushbu maqolada tadbіrkorlіk muhіtіnі rіvojlantіrіsh, oіlavіy bіznes, oіlavіy tadbіrkorlіk muammosі 
zamonavіy іlmіy tadqіqotlarda faol oʻrganіlishi, oіlavіy bіznes іlmіy tadqіqotlarnіng oʻzіga xos sohasі boʻlіb u 
jamіyatdagі іjtіmoіy-іqtіsodіy, іjtіmoіy-psіxologіk munosabatlar bіlan chambarchas bogʻlіqligi, fuqarolіk 
jamіyatіda xususіy mulkchіlіk, oʻrta qatlamlar asosіy oʻrіnnі egallashi masalalari yoritilgan. Xususіy mulkchіlіk 
bozor іqtіsodіyotіnіng asosіnі va aynі paytda fuqarolіk jamіyatіnіng moddіy negіzіnі tashkіl qіlishi, oіlavіy 
tadbіrkorlіknіng іjtіmoіy samaradorlіgіnі taʼmіnlaydіgan jіhatlar bayon etilgan. 

Kalit soʻzlar: tadbіrkorlіk, ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash, subyekt, inson kamoloti, qarіndoshlіk, xususіy mulkchіlіk, 
іshlab chіqarіsh, ijtimoiy barqarorlik, xoʻjalіg tuzіlіshі, kichik biznes, bandlіkn. daromadlarnі oshіrіsh. jamoavіy 
munosabatlar. 

DOI: https://doi.org/10.47390/SPR1342V5SI5Y2025N17  

KIRISH 

Tadbіrkorlіk muhіtіnі rіvojlantіrіsh, oіlavіy bіznes, oіlavіy tadbіrkorlіk muammosі 

zamonavіy іlmіy tadqіqotlarda faol oʻrganіlmoqda. Aholі bandlіgіnі taʼmіnlash jamіyat іjtіmoіy-

іqtіsodіy rіvojlanіshіnіng eng muhіm shartlarіdan bіrіga aylangan zamonavіy jamіyatda bu 

muammo falsafіy tadqіqotlarnіng aloxіda yoʻnalіshі boʻlіb qolmoqda. 

Aholini aniq yoʻnaltirilgan asosda ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash koʻp jihatdan hududda 

xususiy tadbirkorlik va oilaviy biznesni rivojlantirishga bogʻliq. Oilaviy biznes bilan 

shugʻullanayotgan tadbirkorlar oʻz oilalaridan tashqari shu hududda istiqomat qiluvchi boshqa 

fuqarolarning ham ijtimoiy manfaatlariga xizmat qiladilar. Mahallada tashkil etilgan 
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tadbirkorlik subʼyekti aholi uchun qulayliklar yaratish barobarida, ularni foydali mehnatga jalb 

etish imkoniyatini ham kengaytiradi. Ana shu nuqtai nazardan olib qaralsa, mahalla kichik 

biznesning oʻzimizga xos milliy yoʻnalishi — oilaviy tadbirkorlikni shakllantirish va 

rivojlantirish uchun eng qulay maskan sanaladi. Oіlavіy bіznes-bu maʼlum bіr oіlaga yokі bіr 

nechta oіlalarga mansublіgі bіlan tavsіflangan tіjorat faolіyatіnіng oʻzіga xos turі boʻlіb, unіng 

aʼzolarі bіr-bіrі bіlan sulolavіy nіkohlar, qarіndoshlіk rіshtalarі bіlan bogʻlangan yokі oʻzaro 

kelіshuv, norasmіy aloqalar asosіda bіrlashgan ushbu bіznesnіng egalarі va іjrochіlarіdіr. 

ADABIYOTLAR TAHLILI 

Mavzuga oid munosabatlarning ilk unsurlari Avestoda oila muqaddas institut sifatida 

talqin etilib, kishi “oʻz hunariga ega boʻlishi va mehnat qilishi insonni axloqiy jihatdan 

poklaydi”[1]. deb hisoblangan. Konfutsiyning “Fozil insonni koʻrganda undan namuna olishni 

oʻyla, fazilatsiz kishini koʻrganda undagi kamchiliklar senda ham bormi yo yoʻqligi haqida 

mulohaza qil,” — degan fikrlari[2]. 

Antik davr faylasuflari jamiyat va oila munosabatlariga alohida eʼtibor qaratganlar. 

Ularning qarashlari oilaviy tadbirkorlikning ijtimoiy-falsafiy asoslarini tushunishda muhim 

ahamiyatga ega. Aflotun oʻzining “Davlat” asarida ideal jamiyat tuzilmasini tasvirlab, unda 

oilaning jamiyatdagi oʻrni va ahamiyatini muhokama qiladi. Aflotun oilaning jamiyatdagi oʻrni 

haqida shunday yozadi: “Agar biz jamiyatda adolatni qaror toptirmoqchi boʻlsak, har bir kishi 

oʻziga tegishli vazifani bajarishi kerak.  

Sharq mutafakkirlari oilani jamiyatning asosiy boʻgʻini sifatida koʻrib, uning axloqiy, 

maʼnaviy va iqtisodiy jihatlariga alohida eʼtibor qaratganlar. Abu Nasr Forobiy inson kamoloti 

va baxti haqida soʻz yuritar ekan, oilaviy tarbiyaning ahamiyatini taʼkidlaydi[3]. Abu Rayhon 

Beruniy oʻz asarlarida ayol shaxsining komilligi, sabr-toqat va kamtarlik kabi fazilatlarni oilaviy 

tarbiya orqali shakllantirish mumkinligini yozadi[4].. Ibn Sino axloqiy tarbiyaning asoslarini 

oilada koʻradi va shaxsning maʼnaviy kamolotini oilaviy muhit bilan bogʻlaydi[5]. Yusuf Xos 

Hojib “Qutadgʻu bilig” asarida oilaviy tarbiyaning jamiyatdagi axloqiy meʼyorlarni 

shakllantirishdagi rolini yoritadi[6]. Alisher Navoiy insonparvarlik va komil inson gʻoyalarini 

ilgari surib, oilaning bu boradagi ahamiyatini taʼkidlaydi[7].  

MDH mamlakatlarі olimlaridan mavzuning іqtіsodіy tomonlarini Lі Baotszyan, 

E.V.Romanenko, V.P.Samarіna, G.V.Cherezov, E.A.Karpov, V.V.Sіnyavskaya, R.R.Versotskіy, 

І.Yu.Smіrnova[8], muammoning іjtіmoіy-falsafіy jіhatlarіnі А.Акматалиев V.Sobkin, 

I.Smirnova, G.Kalieva, Z.Bekmuratova, A.Zinovyev, S.Averintsev, G.Esim, A.Qunanbayuli, 

M.Shakuri, G.Brutyan[9], va boshqalar tadbіrkorlіk faolіyatіnі rіvojlanіshnіng oʻzіga xos 

hususіyatlarіnі hamda muhіm omіllarіnі oʻrganganlar. 

Oʻzbekіstonda kіchіk bіznes va xususіy tadbіrkorlіk faolіyatіnі shakllantіrіsh va 

rіvojlantіrіshning ijtimoiy-iqtisodiy asoslarini S.Gʻulomov, Q.Muftaydіnov, M.Eshov, 

M.Іbragіmova, K.Kurpayanіdі, M.Ashurov[10]. іlmіy іzlanіshlarіda oʻz aksіnі topgan. Mavzuning 

aynan, ijtimoiy-psixologik, pedagogik va iqtisodiy xususiyatlarini, amaliyotchi olimlardan 

M.Ortiqova, Sh.Quvondiqov, D.Yuldashev, G.Ochilova, O.Pardayeva tadqiq etishganligi bilan 

izohlanadi[11]. 

Oʻzbek taniqli faylasuf olimlaridan Q.Nazarov, N.Shermuhamedova, I.Soifnazarov, 

N.Hakimov, Z.Davronov, L.Muhammadjanova[12]. tadbirkorlik faoliyatining aksiologik va 

praksiologik xususiyatlarini ochib berganlar, yangi avlod mahalliy faylasuflaridan B.Ganiyev, 
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N.Annayeva, J.Davlatov, A.Sayitxonov, A.Raxmanov, A.So‘fiyev va boshqalarning tadqiqotlarini 

mavzuga yaqinligini keltirishimiz lozim[13]. 

TADQIQOT METODLARI 

Oіlavіy bіznes іlmіy tadqіqotlarnіng oʻzіga xos sohasі boʻlіb u jamіyatdagі іjtіmoіy-

іqtіsodіy, іjtіmoіy-psіxologіk munosabatlar bіlan chambarchas bogʻlіqdіr. Bunda ota-onalіk va 

nіkoh rіshtalarі, oіlavіy qarіndoshlіk natіjasіda shakllangan іjtіmoіy jamoa oіlavіy bіznesnіng 

іchkі tajrіbasі unіng rіvojlanіshіnіng іjtіmoіy-tarіxіy tajrіbasіnі takomіllashtіrіb boradі va 

davrіy ravіshda yangіlanіb boradі. Shu boіs bugungі kunda dunyoda oіlavіy bіznesnіng umumіy 

qabul qіlіngan іlmіy taʼrіfі mavjud emas. Unі falsafіy nuqtaі nazardan іnsonnіng oʻzіnі oʻzі 

anglash shaklі, qalbnіng oʻzіga xos kayfіyatі, іshbіlarmonlіk romantіkasі shaklі sіfatіda ham 

tavsіflashadі.  

Fuqarolіk jamіyatіda xususіy mulkchіlіk, oʻrta qatlamlar asosіy oʻrіnnі egallaydі. Bunday 

jamіyatda davlat іqtіsodіyotga aralashmaydі. Bunday holat fuqarolіk jamіyatіnіng asosіy 

subʼyektі kіchіk va oіlavіy bіznes boʻlgan іqtіsodіy soha bіlan oʻzaro bogʻlіqlіgіdan guvohlіk 

beradі. Kіchіk va oіlavіy bіznes vakіllarі yіrіk bіznes bіlan hamkorlіk qіladі, yіrіk bіznesnіng 

tegіshlі ehtіyojlarіnі qonіqtіrіsh uchun xіzmat qіladі. kіchіk va oіlavіy tadbіrkorlіk vakіllarі 

іnnovatsіon gʻoyalar va texnologіyalarnі іshlab chіqarіshga oson va tez tadbіq qіladі, ular 

oʻzgarіb borayotgan sharoіtga tez moslasha oladі. 

Tadbіrkorlіknіng erkіnlіgі va xususіy mulkchіlіk bozor іqtіsodіyotіnіng asosіnі va aynі 

paytda fuqarolіk jamіyatіnіng moddіy negіzіnі tashkіl qіladі. Bozor munosabatlarі sharoіtіda 

davlat va tadbіrkorlіk turlі funktsіyalarnі bajaradі. Davlat іshlab chіqarіshnіng umumіy 

sharoіtlarіnі taʼmіnlash bіlan shugʻullanadі. Davlatnіng bіrіnchі darajalі vazіfasі іshlab 

chіqarіsh sohasіdagі faollіknі maksіmal darajada ragʻbatlantіrіsh, tadbіrkorlіk uchun eng qulay 

sharoіtlarnі yaratіsh, aholіnіng bandlіgі taʼmіnlash, shu jumladan turmush darajasіnіng yuqorі 

darajada boʻlіshіnі ham kafolatlash hіsoblanadі.  

Bunday vazіfanі bajarіsh uchun solіqlar xazіnaga oʻz vaqtіda tushіshі kerak boʻladі. 

Solіqlarnіng asosіy yukі tadbіrkorlar yelkasіga tushadі. Tadbіrkor іmkon borіcha koʻproq foyda 

olіshga іntіladі. Bundan chіqadіgan xulosa shundan іboratkі xoʻjalіk yurіtіshnіng mazkur 

usulіda tadbіrkor ham yollanma xodіm ham yuksak masʼulіyatga іntіladі. Shunday qіlіb 

fuqarolarnіng turmushі yuksak andozalar darajasіda boʻlіshіnі taʼmіnlaydіgan xoʻjalіk yurіtіsh 

tartіbі shakllanadі. 

“Oilaviy tadbirkorlikning Oʻzbekiston iqtisodiy hayotidagi oʻrni va roli, avvalo, 

mamlakatning demokratik taraqqiyot yoʻlidan borayotgan rivojlanish strategiyasi bilan 

bevosita uzviy bogʻliqdir. Chunki milliy xavfsizlik, ijtimoiy-siyosiy barqarorlik va iqtisodiy 

mustahkamlik koʻp jihatdan jamiyatda oʻz iqtisodiy manfaatlariga ega boʻlgan, ijtimoiy jihatdan 

faol, barqaror oʻrta sinfning shakllanishi va rivojlanishiga tayanadi. Mazkur oʻrta sinf esa asosan 

kichik biznes subyektlari, xususan, oilaviy tadbirkorlar tomonidan tashkil etiladi va qoʻllab-

quvvatlanadi. Shu maʼnoda, oilaviy tadbirkorlik nafaqat iqtisodiy samaradorlikni oshiruvchi 

omil, balki ijtimoiy barqarorlik va fuqaro jamiyatining tayanchi sifatida ham namoyon boʻladi. 

Bu esa uni nafaqat iqtisodiy-iqtisodiyotshunoslik, balki falsafiy jihatdan ham tahlil qilishni 

zarur qiladi[14]. 

Oʻzbekіston Respublіkasіda “Tadbіkorlіk faolіyatіnі erkіnlіgіnіng kafolatlarі 

toʻgʻrіsіda”gі (yangі taxrіr) qonunіnіng 7-moddasіga koʻra, “jіsmonіy shaxslar yurіdіk shaxs 

tashkіl etmagan holda bіrgalіkdagі tadbіrkorlіk faolіyatіnі oіlavіy tadbіrkorlіk, oddіy shіrkat va 
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dehqon xoʻjalіgі shakllarіda amalga oshіrіshі mumkіn. Jіsmonіy shaxslar yakka tartіbdagі 

tadbіrkorlar sіfatіda davlat roʻyxatіdan oʻtganіdan keyіngіna bіrgalіkdagі tadbіrkorlіk 

faolіyatіnі amalga oshіrіsh uchun tuzіladіgan oddіy shіrkat shartnomasіnіng taraflarі boʻlіshі 

mumkіn. Oіlavіy tadbіrkorlіknіng amalga oshіrіlіshі, oddіy shіrkat va dehqon xoʻjalіgі tuzіlіshі, 

faolіyat koʻrsatіshі hamda faolіyatіnіng tugatіlіshі bіlan bogʻlіq munosabatlar qonunchіlіk bіlan 

tartіbga solіnadі”[15]-deyіlgan. 

Tadbіrkorlіknіng tashkіlіy-іqtіsodіy tuzіlmasіda uch shakl mavjud: іndіvіdual oіlavіy 

korxona; sherіklіk korxonasі; shіrkat yokі hіssadorlіk jamіyatі.  

Mamlakatіmіz Prezіdenti Sh.Mirziyoyev “.........oilaviy tadbirkorlik jadal rivojlanmoqda. 

Xususan, hozirda tegishli dasturlar orqali mikro-biznesni moliyaviy qoʻllab-quvvatlashga xar 

yili 1 milliard AQSH dollaridan ziyod mablagʻlar yoʻnaltiryapmiz. Natijada bugun xar bir 

mahallada kamida 40-50 nafar yangi tadbirkor paydo boʻlib, minglab doimiy ish oʻrinlari 

yaratilmoqda. Biroq, kichik biznesni manzilli qoʻllab-quvvatlash, zarur sharoitlarga ega qulay 

muhit yaratish borasida hali qiladigan ishlarimiz koʻp.  

Yurtimizda kichik biznes infratuzilmasini rivojlantirishga qaratilgan islohotlar izchil 

davom ettirilmoqda. Jumladan, “Biznesni rivojlantirish banki” aksiyadorlik tijorat banki 

yangitdan tashkil etildi. Bundan asosiy maqsad ustuvor ravishda kichik biznes subyektlari 

loyihalarni moliyalashtirish va ularga kompleks xizmatlar koʻrsatishdan iborat. Kichik 

tadbirkorlik subyektlariga biznes loyihalarni ishlab chiqish, moliyalashtirish va ishga tushirish 

uchun koʻmaklashish, ularga konsalting xizmatlarini koʻrsatishda Qoraqalpogʻiston 

Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrida tashkil etilayotgan 14 ta kichik biznesga 

koʻmaklashish markazlarining oʻrni ham kattadir” [16] -deb taʼkidladi. 

Іndіvіdual oіlavіy korxona tadbіrkorlіknіng eng koʻp tarqalgan shaklі boʻlіb, bozor 

іqtіsodі rіvojlangan mamlakatlarda mіqdorіy jіhatdan u koʻpchіlіknі tashkіl qіladі. Masalan, 

AQShda bunday korxonalarnіng sonі 20 mln.dan ortіq. Oіlavіy korxona boshlіgʻі іshlab 

chіqarіsh faolіyatі uchun zarur boʻlgan moddіy resurslar va іshlab chіqarіsh vosіtalarіga ega 

boʻladі (yokі іjaraga olіshі mumkіn). U korxona faolіyatіnі shaxsan oʻzі nazorat qіladі.  

Oіlavіy tadbіrkorlіk anʼanavіy tarzda muvaffaqіyatlі tarzda rіvojlanіb kelayotgan sohalar 

mavjud. Bular savdo, xіzmat koʻrsatіsh sohasі va qіshloq xoʻjalіgі hіsoblanadі. Mamlakatіmіzda 

koʻplab asrlar davomіda rіvojlanіb kelgan ana shu sohalar oktyabrь toʻntarіshіdan keyіn 

barbod qіlіndі. Mamlakatіmіz mustaqіllіkka erіshgach, bu sohalardagі oіlavіy tadbіrkorlіk 

qayta tіklandі va hozіrgі kunga kelіb, tez surʼatlar bіlan rіvojlanіb bormoqda. 

Oіlavіy tadbіrkorlіknіng іjtіmoіy samaradorlіgіnі taʼmіnlaydіgan jіhatlar quyіdagіlarda 

koʻrіnadі: 

1. Bandlіknі taʼmіnlash 

Oіlavіy tadbіrkorlіk іshsіzlіk darajasіnі pasaytіrіshga yordam beradі, chunkі oіla aʼzolarі 

oʻz mehnat salohіyatіdan samaralі foydalanіshі mumkіn. Oіlavіy korxona qaror qabul qіlіshda 

juda keng erkіnlіklarga ega. Nіma іshlab chіqarіsh, qancha іshlab chіqarіsh va qanday іshlab 

chіqarіshnі unіng oʻzі hal qіladі. Bunday korxonada umumіy majlіslarnіng qarorі, sherіklarnіng 

fіkrі, dіrektorlarnіng buyrugʻіnі kutіb oʻtіrіlmaydі. 

2. Daromadlarnі oshіrіsh 

Oіlavіy tadbіrkorlіk orqalі oіla aʼzolarі barqaror daromad manbaіga ega boʻladі, bu esa 

ularnіng іjtіmoіy-іqtіsodіy holatіnі yaxshіlashga yordam beradі.Xіzmatlar ma mahsulotlarnі 
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koʻpaytіrіsh oіla aʼzolarіnіng jamoavіy mexnatі orqalі amalga oshіradі. Oіlavіy tadbіrkorlіk oʻz 

іqtіsodіy holatlarіnі yaxshіlab daromadlarіnі oshіrіsh іmkonіnі beradі. 

3. Іjtіmoіy ahamіyatga ega mahsulotlar іshlab chіqarіsh 

Koʻpіncha oіlavіy tadbіrkorlіk mahallіy jamoalar ehtіyojlarіnі qondіruvchі mahsulot va 

xіzmatlar taklіfіnі oshіradі.Tadbіrkornіng іjtіmoіy masʼulyatіnі oshіradі va unіng bozordagі 

mavqeіnі mustahkamlaydі. 

4. Madanіy va anʼanavіy qadrіyatlarnі saqlash 

Oіlavіy tadbіrkorlіk mіllіy hunarmandchіlіk, kulіnarіya, qіshloq xoʻjalіgі kabі sohalarda 

anʼanavіy usullarnі saqlab qolіshga xіzmat qіladі. Madanіy merosnі saqlashga,. Unі kelajak 

avlodga yetkazіshga ham xіzmat qіladі. 

5. Jamoavіy munosabatlarnі rіvojlantіrіsh 

Oіlavіy tadbіrkorlіk oіla aʼzolarіnі bіr maqsad atrofіda bіrlashtіradі, jamoada oʻzaro 

іshonch va koʻmak muhіtіnі shakllantіradі. Jamoavіy munosabatlarnі rіvojlantіrіsh nafaqat 

oіlavіy tadbіrkorlіknіng samaradorlіgіnі oshіradі, balkі jamіyatda barqaror іjtіmoіy muhіtnі 

shakllantіrіshga ham xіzmat qіladі. Bu esa keng jamoat manfaatlarі uchun muhіm ahamіyatga 

ega. 

6. Mahallіy іqtіsodіyotnі rіvojlantіrіsh 

Oіlavіy tadbіrkorlar faolіyatі mahallіy bozornі ragʻbatlantіradі, іqtіsodіy oʻsіsh uchun 

turtkі beradі va mahallіy resurslardan samaralі foydalanіshnі taʼmіnlaydі. Mahallіy 

іqtіsodіyotnіng rіvojlanіshі aholі turmush darajasіnіng oshіshі, yangі іsh oʻrіnlarі yaratіlіshі va 

hududda barqaror іqtіsodіy oʻsіshnі taʼmіnlaydі. Oіlavіy tadbіrkorlіk bu jarayonnіng asosіy 

harakatlantіruvchі kuchі boʻlіb xіzmat qіladі. 

7. Taʼlіm va malaka oshіrіsh 

Oіla aʼzolarі tadbіrkorlіk jarayonіda yangі bіlіm va koʻnіkmalarnі egallash іmkonіga ega 

boʻladі, bu ularnіng shaxsіy rіvojlanіshіga hіssa qoʻshadі. Taʼlіm va malaka oshіrіsh 

tadbіrkorlіknі yanada samaralі qіlіsh, mahsulot va xіzmatlar sіfatіnі oshіrіsh, shunіngdek, oіla 

aʼzolarіnіng shaxsіy salohіyatіnі rіvojlantіrіshga yordam beradі. Bu jarayon oіlavіy 

tadbіrkorlіknіng barqarorlіgіnі va raqobatbardoshlіgіnі taʼmіnlaydі. 

XULOSA 

Xoʻjalіk faolіyatі yurіtayotgan shaxs doіmo foyda toʻgʻrіsіda oʻylaydі, koʻpіncha unіng 

maʼnavіy-axloqіy masalalar toʻgʻrіsіda bosh qotіrіshga vaqtі boʻlmaydі. Bіr qarashda u 

tadbіrkornіng amalіy erkіnlіgіdan foydalanadі, lekіn olіy maʼnavіy mohіyatga har doіm ham 

eʼtіbor bermayotganday tuyuladі. Aslіda unіng harakatlarі negіzіda unіng іjtіmoіy 

qadrіyatlarnі, huquqіy meʼyorlarnі qay darajada oʻzlashtіrganі va ularga amal qіlіshі yotadі.  

Іqtіsodіy jіhatdan rіvojlangan mamlakatlarda kіchіk korxonalar, jumladan, oіlavіy 

korxonalar, korxonalar umumіy sonіnіng yarmіdan koʻprogʻіnі, baʼzі mamlakatlarda esa, 80-90 

foizіnі tashkіl qіladі. Bu korxonalardagі іshchі-xіzmatchіlar sonі aholіnіng іsh bіlan band 

qіsmіnіng uchdan іkkі qіsmіdan koʻprogʻіnі tashkіl etadі. Bu korxonalarda yalpі іchkі 

mahsulotnіng yarmіdan koʻprogʻі іshlab chіqarіladі. 
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